PAGE

[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.05.2019

        г. Норильск

                № 33
О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 14.05.2018 №22
В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Норильска, отделе в городе Норильске Федеральной службы безопасности РФ Управления по Красноярскому краю, Межрайонной ИФНС России №25 по Красноярскому краю,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Координационного Совета по надзору и контролю за соблюдением законодательства о труде, занятости населения, внешней трудовой миграции, соблюдения налогового законодательства, законодательства в области регулирования имущественных и земельных отношений на территории муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Главы города Норильска от 14.05.2018 №22 (далее – состав Координационного Совета), следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Координационного Совета Сапожникову Елену Сергеевну, Корнилову Ольгу Алексеевну, Черкасова Андрея Владиславовича.
1.2. Ввести в состав Координационного Совета в качестве членов Координационного Совета:
· Чичерину Ирину Анатольевну – начальника Управления потребительского рынка и услуг Администрации города Норильска;
· Корецкую Елену Павловну – заместителя начальника Межрайонной ИФНС России №25 по Красноярскому краю.
1.3. Наименование должности члена Координационного Совета Сиденко Майи Валериевны изложить в следующей редакции: «начальник отдела персонифицированного учета и взаимодействия со страхователями Государственного учреждения - Управления Пенсионного фонда РФ в городе Норильске Красноярского края (по согласованию)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
И.о. Главы города Норильска

                                                 А.В. Малков
Попсуевич Ольга Николаевна 43-70-90 (1616)